
第59回中国四国学生水泳選手権大会

岡山県倉敷市児島小川町３６９７－２

大会記録   1:48.50
競技No. : 21 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 学中国 愛媛大学 ｴﾋﾒﾀﾞｲ 大学 26.80 大会新  1:52.66
1 水国みいな ﾐｽﾞｸﾆ ﾐｲﾅ 大4 26.80 26.80 (  0.66)
2 廣瀬　愛姫 ﾋﾛｾ ｱｲ 大2 27.99 54.79 ( +0.38)
3 小笠原朋夏 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾄﾓｶ 大3 27.90 1:22.69 ( +0.31)
4 佐藤　　萩 ｻﾄｳ ｺﾊｷﾞ 大1 29.97 1:52.66 ( +0.57)

2 1/6 学中国 香川大学 ｶｶﾞﾜﾀﾞｲ 大学 27.85  1:56.35
1 小野　梓紗 ｵﾉ ｱｽﾞｻ 大1 27.85 27.85 (  0.66)
2 橋本　暖空 ﾊｼﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 大1 28.74 56.59 ( +0.41)
3 天野　有彩 ｱﾏﾉ ｱﾘｻ 大3 30.75 1:27.34 ( +0.27)
4 會田　吉音 ｱｲﾀﾞ ﾖｼﾉ 大2 29.01 1:56.35 ( +0.45)

3 1/7 学中国 川崎医療福祉大学 ｶﾜｻｷｲﾌｸ 大学 29.12  1:57.65
1 竹中はづき ﾀｹﾅｶ ﾊﾂﾞｷ 大2 29.12 29.12 (  0.72)
2 井上　希美 ｲﾉｳｴ ﾉｿﾞﾐ 大4 29.14 58.26 ( +0.28)
3 渡部　杏咲 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻ 大2 31.07 1:29.33 ( +0.61)
4 占部　栞望 ｳﾗﾍﾞ ｶﾉ 大1 28.32 1:57.65 ( +0.29)

4 1/3 学中国 岡山大学 ｵｶﾔﾏﾀﾞｲ 大学 30.68  2:01.88
1 片平　菜月 ｶﾀﾋﾗ ﾅﾂｷ 大1 30.68 30.68 (  0.59)
2 高田　美波 ﾀｶﾀ ﾐﾅﾐ 大1 32.50 1:03.18 ( +0.48)
3 桑原　菜摘 ｸﾜﾊﾗ ﾅﾂﾐ 大2 28.77 1:31.95 ( +0.12)
4 松本　心春 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾊﾙ 大1 29.93 2:01.88 ( +0.61)

5 1/8 学中国 山口大学 ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲ 大学 30.18  2:03.73
1 薬師寺琳加 ﾔｸｼｼﾞ ﾘﾝｶ 大1 30.18 30.18 (  0.66)
2 中尾茉利香 ﾅｶｵ ﾏﾘｶ 大1 33.37 1:03.55 ( +0.56)
3 重岡　彩花 ｼｹﾞｵｶ ｱﾔｶ 大1 29.76 1:33.31 ( +0.60)
4 柳楽　　虹 ﾅｷﾞﾗ ｺｳ 大2 30.42 2:03.73 ( +0.35)

6 1/4 学中国 広島大学 ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 大学 31.10  2:10.10
1 荒川さくら ｱﾗｶﾜ ｻｸﾗ 大2 31.10 31.10 (  0.70)
2 鎌田　菜月 ｶﾏﾀﾞ ﾅﾂｷ 大2 27.62 58.72 ( +0.51)
3 成田　佳乃 ﾅﾘﾀ ﾖｼﾉ 大3 29.58 1:28.30 ( +0.51)
4 近江　優菜 ｵｳﾐ ﾕｳﾅ 大2 41.80 2:10.10 ( +0.60)

7 1/2 学中国 広島修道大学 ｼｭｳﾀﾞｲ 大学 36.35  2:41.62
1 山本　季奈 ﾔﾏﾓﾄ ｷﾅ 大3 36.35 36.35 (  0.73)
2 田村　美星 ﾀﾑﾗ ﾐﾎｼ 大1 42.75 1:19.10 ( +0.42)
3 野村　芽衣 ﾉﾑﾗ ﾒｲ 大2 38.27 1:57.37 ( +0.12)
4 政兼　早季 ﾏｻｶﾈ ｻｷ 大2 44.25 2:41.62 ( +0.61)
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